
    

   
 

     
   

  

 
        

   

 

                
       

 

   

 

            
        

  

          
        

       

             
 

     

        

      
  

         

          
         

           
       

       

      

                
             

 

    

 

   

 

Nr kor. SOD UM.96406.2023 

Zarządzenie nr PM – 7371/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 17 lutego 2023 

zmieniające zarządzenie nr PM–241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) 

zarządza się, co następuje: 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w podstawie prawnej publikator ustawy o samorządzie gminnym otrzymuje 
brzmienie: „(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40)”, 

2. w załączniku do zarządzenia w dziale III: 

1) w Rozdziale 2 w §12 pkt 2. skreśla się wyrazy: „Geodeta miasta podlega 
bezpośrednio prezydentowi.”, 

2) w Rozdziale 4: 

a) w §42 ust. 2. pkt 12) otrzymuje brzmienie: 

„12) Wydawanie zaświadczeń żołnierzom prowadzącym działalność 
rolniczą.”, 

b) w §45 ust. 7. skreśla się pkt 7), 

3. załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

4. w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach 
w tabeli 1. skreśla się poz. 2. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania za wyjątkiem §1 ust. 2. pkt 2) lit. b) 
oraz ust. 4., które wchodzą w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 



    

   
       

 

  

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM – 7371/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 17 lutego 2023 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


